DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PANDEMIA, DISTANCIAMENTO
SOCIAL E DESENVOLVIMENTO PSICOLÓGICO DAS CRIANÇAS: REFLEXÕES À LUZ
DA TEORIA DE LEV VYGOTSKY de autoria de ANDRÊSSA GLAUCYARA SILVA RAMOS,
MARIA NÚBIA LOPES SOARES, LARYSSA TIMOTEO VIEIRA ROLIM, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95338

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95338